Codice Reg.: 09;Linea 09: 09 Policlinico - C.S. Polivalente Corse valide dal 09/12/2019

Legenda: Codice periodo Descrizione periodo Codice cadenza Descrizione cadenza
INV INVERNALE FER FERIALE

09 09 Policlinico - C.S. Polivalente (Andata)

S
Ident. rif.:
Periodo INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV
Cadenza FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
C.S. Polivalente (A) 05:10  06:50 07:40  08:35 09:30 10:25 11:20 12:15  13:10 14:00 14:50 15:40 16:30 17:20 18:15 19:15
Toscanini-Caldarola 05:11  06:51 07:42  08:37 09:32  10:27 11:22 12:17  13:12 14:02  14:52 1542 16:32 17:22 18:17 19:17
Suglia-Toscanini 05:12  06:52  07:42  08:37 09:32 10227 11:22 12:17  13:12 14:02  14:52 15:42  16:32  17:22  18:17 19:17
Suglia(parco) 05:12  06:53 07:43  08:38 09:33 10:28 11:23 12:18  13:13  14:03  14:53 1543 16:33 17:23  18:18 19:18
Suglia-Toscanini 05:13  06:54 07:44 08:39  09:34  10:29 11:24 12:19  13:14 14:04 14:54 1544 16:34 17:24  18:19 19:19
Toscanini-Gentile 05:14  06:55 07:46  08:41 09:36  10:31  11:26 12:21  13:16 14:06 14:56 15:46 16:36  17:26  18:221 19:21
Gentile-de Felice 05:15  06:56 07:47 08:42  09:37 10:32  11:27 12:22 13:17  14:07  14:57 1547 16:37  17:27 1822 19:22
Gentile-Quintavalle 05:16  06:57 07:48  08:43 09:38 10:33  11:28 12:23  13:18 14:08 14:58 15:48 16:38 17:28 18:23 19:23
Palasciano II 05:17  06:58 07:49  08:44 09:39 10:34  11:29 12:24  13:19  14:09 14:59 1549  16:39  17:29  18:24 19:24
Quasimodo-Alpini 05:18  06:59 07:50 08:45 09:40 10:35 11:30 12:25  13:20 14:10  15:00 15:50 16:40 17:30 18:25 19:25
Gentile-Quasimodo 05:18 07:00 07:51  08:46 09:41 10:36  11:31 12:26 13:21  14:11  15:01 15:51  16:41  17:31  18:26  19:26
Regione Puglia 05:19 07:01 07:52 08:47 09:42 10:37 11:32 12:27  13:22 14:12 15:02 15:52 16142 17:32  18:27 19:27
Gentile-Colella 05:20 07:02 07:52 08:47 09:42 10:37 11:32 12:27  13:22  14:12 15:02 15:52  16:42 17:32  18:27 19:27
Colella-Gentile 05:20 07:02 07:53  08:48 09:43 10:38 11:33 12:28  13:23  14:13  15:03 15:53 16:43  17:33  18:28 19:28
Carabellese-deLiguori 05:21 07:03 07:54 08:49 09:44 10:39 11:34 12:29  13:24  14:14  15:04 15:54 16:44 17:34  18:29 19:29
Eurospin 05:21  07:03 07:54  08:49 09:44 10:39 11:34 12:29  13:224 14:14 15:04 15:54 16:44 17:34  18:29 19:29
Carabellese-Papalia 05:22  07:04 07:55 08:50 09:45 10:40 11:35 12:30  13:25  14:15  15:05 15:55 16:45 17:35  18:30 19:30
D'Avanzo I 05:22  07:05 07:56 08:51 09:46 10:41 11:36 12:31  13:26  14:16  15:06 15:56 16:46 17:36  18:31 19:31
D'Avanzo IIT 05:23  07:05 07:56  08:51 09:46 10:41 11:36 12:31  13:226  14:16  15:06 15:56 16:46 17:36  18:31 19:31
Palaflorio fronte 05:23  07:06 07:57 08:52 09:47 10:42 11:37 12:32 13:27  14:17  15:07 15:57  16:47 17:37  18:32 19:32
Archimede 10 05:24  07:07 07:58 08:53  09:48 10:43 11:38 12:33  13:28  14:18 15:08 15:58 16:48 17:38  18:33 19:33
Archimede 8 05:25  07:07 07:59  08:54 09:49 10:44 11:39 12:34  13:29  14:19  15:09 15:59 16:49 17:39  18:34 19:34
Archimede-Appulo 05:25 07:08 07:59  08:54 09:49 10:44 11:39 12:34  13:29  14:19  15:09 15:59 16:49 17:39  18:34 19:34
Archimede-Caldarola 05:26  07:09 08:00 08:55 09:50 10:45 11:40 12:35  13:30  14:220  15:10 16:00 16:50 17:40  18:35 19:35
Caldarola-Peucetia 05:26  07:09 08:01 08:56 09:51 10:46 11:41 12:36 13:31  14:21  15:11  16:01  16:51 17:41  18:36  19:36
Cavalieri V. Veneto [ 05:27 07:10 08:02 08:57 09:52  10:47 11:42 12:37  13:32 14:22 15:12 16:02 16:52 17:42  18:37 19:37
Partigiani-Peucetia 05:28  07:11 08:03  08:58 09:53 10:48 11:43 12:38  13:33 14223 15:13  16:03  16:53  17:43  18:38 19:38
Peucetia (torrente) 05:28 07:12 08:03 08:58 09:53 10:48 11:43 12:38  13:33  14:23  15:13  16:03  16:53 17:43  18:38 19:38
Peucetia , A6 fronte 05:29 07:13  08:05 09:00  09:55 10:50 11:45 12:40  13:35  14:25 15:15 16:05 16:55 17:45 18:40 19:40
Peucetia (poste) 05:30  07:14 08:06 09:01 09:56 10:51 11:46 12:41 13:36 14226 15:16 16:06 16:56 17:46  18:41 19:41
Peucetia-M.Grecia 05:31  07:15 08:06  09:01 09:56 10:51 11:46 12:41  13:36  14:26  15:16 16:06 16:56 17:46  18:41 19:41
M. Grecia-Caldarola 05:32  07:16 08:08  09:03 09:58 10:53 11:48 12:43  13:38 14:228 15:18 16:08 16:58 17:48 18:43 19:43
Omodeo (Campus) 05:33  07:18 08:10  09:05 10:00 10:55 11:50 12:45  13:40 14:30  15:20 16:10 17:00 17:50  18:45 19:45
Omodeo-Salvemini 05:34  07:19 08:11 09:06 10:01 10:56 11:51 12:46  13:41 14:31 15:21  16:11 17:01 17:51 18:46 19:46
Fanelli-Jacini 05:35  07:20 08:12  09:07 10:02 10:57 11:52 12:47  13:42  14:32 15222 16:12  17:02  17:52  18:47 19:47
Fanelli (Vigna Laura) 05:36  07:21 08:13  09:08 10:03 10:58 11:53 12:48  13:43  14:33  15:23 16:13  17:03 17:53 18:48 19:48
Einaudi-Resistenza 05:37 07:22 08:14 09:09 10:04 10:59 11:54 12:49  13:44 14:34 1524 16:14 17:04 17:54 18:49 19:49
Einaudi-De Gasperi 05:38  07:23 08:16  09:11 10:06 11:01 11:56 12:51 13:46 14:36  15:26 16:16  17:06 17:56  18:51 19:51
J.F. Kennedy [ 05:38 07:24 08:17 09:12  10:07 11:02 11:57 12:52 13:47 14:37  15:27 16:17 17:07 17:57 18:52 19:52
J.F. Kennedy IIT 05:39  07:25 08:18  09:13 10:08 11:03 11:58 12:53  13:48 14:38 15:28 16:18 17:08 17:58 18:53 19:53
J.F. Kennedy V 05:40 07:26  08:19  09:14 10:09 11:04 11:59 12:54  13:49  14:39  15:29  16:19  17:09 17:59  18:54 19:54
Pio XII (farmacia) 05:41 07:27 08:20 09:15 10:10 11:05 12:00 12:55  13:50 14:40 15:30 16:20 17:10 18:00 18:55 19:55
Pio XII-Pansini 05:42  07:28 08:21  09:16 10:11  11:06  12:01 12:56  13:51  14:41 15:31  16:21  17:11  18:01  18:56 19:56
Flacco-De Ferraris 05:42  07:29 08:22  09:17 10:12  11:07 12:02 12:57  13:52 1442 15:32 16:22  17:12  18:02  18:57 19:57
Flacco-Zuccaro 05:43  07:30 08:23 09:18  10:13  11:08 12:03 12:58  13:53  14:43 15:33  16:23 17:13  18:03 18:58 19:58
Salandra I 05:44 07:31 08:24  09:19 10:14 11:09 12:04  12:59 13:54 14:44 15:34 16:24 17:14 18:04 18:59 19:59
Ennio (chiesa) 05:45 07:32  08:25 09:20 10:15 11:10 12:05 13:00 13:55 14:45 15:35  16:25 17:15  18:05 19:00 20:00
Policlinico 05:45  07:32  08:25  09:20 10:15 11:10  12:05 13:00 13:55 14:45 15:35 16:25 17:15 18:05 19:00 20:00
09 09 Policlinico - C.S. Polivalente (Andata)

=
Ident. rif.:
Periodo INV NV
Cadenza FER FER
C.S. Polivalente (A) 21:10  23:00
Toscanini-Caldarola 21:11  23:01
Suglia-Toscanini 21:12 23:02
Suglia(parco) 21:12 23:02
Suglia-Toscanini 21:13  23:03
Toscanini-Gentile 21:14  23:04
Gentile-de Felice 21:15  23:05
Gentile-Quintavalle 21:16  23:06
Palasciano II 21:17  23:07
Quasimodo-Alpini 21:18  23:08
Gentile-Quasimodo 21:18  23:08
Regione Puglia 21:19  23:09
Gentile-Colella 21:20  23:10
Colella-Gentile 21:20  23:10
Carabellese-deLiguori 21:21  23:11
Eurospin 21:21  23:11
Carabellese-Papalia 21:22 23:12
D'Avanzo I 21:22 23:12
D'Avanzo 111 21:23  23:13
Palaflorio fronte 21:23  23:13
Archimede 10 21:24  23:14
Archimede 8 21:25  23:15
Archimede-Appulo 21:25  23:15
Archimede-Caldarola 21:26  23:16
Caldarola-Peucetia 21:26  23:16
Cavalieri V. Veneto I 21:27  23:17
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Codice Reg.: 09;Linea 09: 09 Policlinico - C.S. Polivalente

09

Ident. rif.:

09 Policlinico - C.S. Polivalente (Andata)

Corse valide dal

Partigiani-Peucetia 21:28  23:18
Peucetia (torrente) 21:28  23:18
Peucetia , A6 fronte 21:29  23:19
Peucetia (poste) 21:30  23:20
Peucetia-M.Grecia 21:31  23:21
M. Grecia-Caldarola 21:32  23:22
Omodeo (Campus) 21:33  23:23
Omodeo-Salvemini 21:34  23:24
Fanelli-Jacini 21:35  23:25
Fanelli (Vigna Laura) 21:36  23:26
Einaudi-Resistenza 21:37  23:27
Einaudi-De Gasperi 21:38  23:28
J.F. Kennedy I 21:38  23:28
J.F. Kennedy IIT 21:39  23:29
J.F. Kennedy V 21:40  23:30
Pio XII (farmacia) 21:41  23:31
Pio XII-Pansini 21:42  23:32
Flacco-De Ferraris 21:42  23:32
Flacco-Zuccaro 21:43  23:33
Salandra I 21:44  23:34
Ennio (chiesa) 21:45  23:35
Policlinico 21:45 23:35
Legenda: Codice periodo Descrizione periodo Codice cadenza Descrizione cadenza
INV INVERNALE FER FERIALE

09 09 Policlinico - C.S. Polivalente (Ritorno)
Ident. rif.:
Periodo INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV INV
Cadenza FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER FER
Policlinico 06:00 06:50 07:40  08:35 09:30 10:25 11:20 12:15  13:10 14:05 14:50 15:40 16:30 17:20
Flacco(Policlinico) 06:01 06:51 07:41  08:36 09:31 10:26 11:21 12:16  13:11 14:06  14:51 1541 16:31 17:21
Flacco-Storelli 06:01  06:52  07:42 08:37  09:32  10:27 11:22 12:17  13:12 14:07  14:52  15:42 16:32  17:22
Oncologico 06:02 06:52 07:43  08:38 09:33 10:28 11:23 12:18  13:13 14:08 14:53 15:43 16:33 17:23
Pio XII-Favia 06:03  06:53 07:44 08:39  09:34 10:29 11:24 12:19  13:14  14:09 14:54 15:44 16:34 17:24
J.F. Kennedy VI 06:03 06:54 07:45  08:40 09:35 10:30 11:25 12:20  13:15 14:10 14:55 15:45 16:35 17:25
J.F. Kennedy IV 06:04 06:55 07:46  08:41 09:36  10:31 11:26 12:21  13:16  14:11 14:56 15:46 16:36  17:26
J.F. Kennedy II 06:05 06:56 07:47 08:42  09:37 10:32  11:27 12:22 13:17 14:12  14:57 1547 16:37 17:27
Einaudi-De Gasperi 06:05 06:57 07:47  08:42 09:37 10:32  11:27 12:22 13:17  14:12 14:57 15:47  16:38  17:27
Einaudi (poste) 06:06 06:57 07:48 08:43 09:38 10:33 11:28 12:23  13:18 14:13  14:58 15:48 16:38 17:28
Einaudi-Resistenza 06:06 06:58 07:49  08:44 09:39 10:34  11:29 12:24  13:19 14:14  14:59 15:49  16:39  17:29
Fanelli-Dorso 06:07 06:59 07:50 08:45 09:40 10:35 11:30 12:25  13:20  14:15  15:00 15:50 16:40 17:30
Ambasciatori 06:08 07:00 07:52 08:47 09:42 10:37 11:32 12:27  13:22 14:17  15:02 15:52  16:42 17:32
Omodeo-Amendola 06:09 07:01 07:52  08:47 09:42 10:37 11:32 12:27  13:22 14:17  15:02 15:52 1643 17:32
M.Grecia-Caldarola 06:10 07:03 07:54 08:49 09:44 10:39 11:34 12:29  13:24  14:19  15:04 15:54  16:45 17:34
Peucetia-Daunia 06:11 07:04 07:55 08:50 09:45 10:40 11:35 12:30  13:25 14:20 15:05 15:55 16:46 17:35
Peucetia-Salapia 06:12  07:05 07:56  08:51 09:46 10:41 11:36 12:31  13:26  14:221  15:06 15:56  16:47 17:36
via Peucetia, A6 06:12  07:05 07:57 08:52 09:47 10:42 11:37 12:32 13:27  14:22  15:07 1557 16:48 17:37
Peucetia (torrente) 06:13  07:06 07:58  08:53 09:48 10:43 11:38 12:33  13:28  14:23  15:08 15:58 16:48 17:38
Assi Casa 06:13  07:07 07:59  08:54 09:49 10:44 11:39 12:34  13:29 14224  15:09 15:59 16:49 17:39

Cavalieri V. Veneto I1 06:14  07:08 08:00 08:55 09:50 10:45 11:40 12:35  13:30  14:25 15:10 16:00 16:50 17:40
Caldarola 41/C 06:15 07:08 08:01  08:56 09:51 10:46 11:41 12:36 13:31 14226 15:11 16:01  16:51 17:41
Archimede-Caldarola 06:15  07:09 08:01 08:56 09:51 10:46 11:41 12:36 13:31  14:26  15:11  16:01  16:52  17:41
Archimede-Appulo 06:16 07:10 08:02 08:57 09:52  10:47 11:42 12:37  13:32  14:27  15:12  16:02  16:52 17:42
Archimede 19 06:16 07:10 08:02  08:57 09:52 10:47 11:42 12:37  13:32 14:227  15:12 16:02  16:53  17:42
Archimede 43 06:16 07:10 08:03  08:58 09:53 10:48 11:43 12:38  13:33  14:28  15:13  16:03  16:53 17:43
Archimede (Palaflorio) 06:17  07:11 08:04 08:59 09:54 10:49 11:44 12:39  13:34  14:29  15:14 16:04 16:54 17:44
via D'Avanzo ,40 06:18 07:12 08:05 09:00 09:55 10:50 11:45 12:40  13:35 14:30  15:15 16:05 16:55 17:45
via D'Avanzo, 8 06:18 07:13  08:05 09:00 09:55 10:50 11:45 12:40  13:35  14:30  15:15 16:05 16:56 17:45
Carabellese-Papalia 06:19  07:13  08:06  09:01 09:56 10:51 11:46 12:41  13:36 14:31  15:16 16:06 16:57 17:46
Carabellese 10 06:19  07:14 08:06  09:01 09:56 10:51 11:46 12:41  13:36  14:31  15:16 16:06  16:57 17:46
Carabellese-deLiguori 06:19  07:14 08:07 09:02 09:57 10:52 11:47 12:42  13:37 14:32 15:17 16:07 16:58 17:47
Colella-de Liguori 06:20  07:15 08:08  09:03 09:58 10:53 11:48 12:43  13:38  14:33  15:18 16:08 16:58 17:48
Gentile-Loiacono 06:20  07:15 08:08 09:03 09:58 10:53 11:48 12:43  13:38  14:33  15:18 16:08 16:59 17:48
Reg. Puglia fronte 06:21  07:16 08:09  09:04 09:59 10:54 11:49 12:44  13:39  14:34 1519 16:09 17:00 17:49
Gentile-de Felice 06:21  07:17 08:10  09:05 10:00 10:55 11:50 12:45  13:40 14:35 15:220 16:10 17:01  17:50
Quasimodo-Alpini 06:22  07:17 08:11 09:06 10:01 10:56 11:51 12:46  13:41 14:36  15:21 16:11 17:01 17:51
Palasciano I 06:23  07:18 08:12  09:07 10:02 10:57 11:52 12:47  13:42  14:37 1522 16:12  17:02  17:52
Gentile-Cannone 06:23  07:19 08:13  09:08 10:03 10:58 11:53 12:48 13:43  14:38 15:223 16:13  17:03 17:53
Gentile-Quasimodo 06:24  07:20 08:14 09:09 10:04 10:59 11:54 12:49  13:44 14:39 15:24 16:14 17:05 17:54
Toscanini-Gentile 06:25 07:21 08:15  09:10 10:05 11:00 11:55 12:50  13:45 14:40 15:25 16:15 17:06  17:55
Suglia-Toscanini 06:26 07:22 08:16 09:11 10:06 11:01 11:56 12:51 13146 14:41 15226 16:16 17:07 17:56
Suglia(parco) 06:26  07:23  08:17  09:12  10:07 11:02 11:57 12:52 13:47 14:42 1527 16:17  17:08 17:57
Suglia-Toscanini 06:27 07:24 08:18  09:13 10:08 11:03 11:58 12:53  13:48 14:43  15:28 16:18 17:09 17:58
via Toscanini, ang. caldarola 06:28 07:24  08:18  09:13  10:08 11:03 11:58 12:53  13:48 14:43 15228 16:18 17:09 17:58
C.S. Polivalente (A) 06:28 07:25 08:19  09:14 10:09 11:04 11:59 12:54  13:49 14:44 15229 16:19 17:10 17:59

09

Ident. rif.:

09 Policlinico - C.S. Polivalente (Ritorno)

Periodo
Cadenza

INV
FER

INV
FER

Codice Reg.: 09;Linea 09: 09 Policlinico - C.S. Polivalente

INV

FER

18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:23
18:24
18:25
18:27
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:42
18:43
18:43
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:54
18:55

09/12/2019

INV

FER

19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:24
19:25
19:27
19:27
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:36
19:37
19:37
19:38
19:39
19:40
19:40
19:41
19:41
19:42
19:43
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54

60

60

60
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Codice Reg.: 09;Linea 09: 09 Policlinico - C.S. Polivalente

09

Ident. rif.:

Policlinico
Flacco(Policlinico)
Flacco-Storelli
Oncologico
Pio XII-Favia
J.F. Kennedy VI
J.F. Kennedy IV
J.F. Kennedy II
Einaudi-De Gasperi
Einaudi (poste)
Einaudi-Resistenza
Fanelli-Dorso
Ambasciatori
Omodeo-Amendola
M.Grecia-Caldarola
Peucetia-Daunia
Peucetia-Salapia
via Peucetia, A6
Peucetia (torrente)
Assi Casa
Cavalieri V. Veneto II
Caldarola 41/C
Archimede-Caldarola
Archimede-Appulo
Archimede 19
Archimede 43
Archimede (Palaflorio)
via D'Avanzo ,40
via D'Avanzo , 8
Carabellese-Papalia
Carabellese 10
Carabellese-deLiguori
Colella-de Liguori
Gentile-Loiacono
Reg. Puglia fronte
Gentile-de Felice
Quasimodo-Alpini
Palasciano I
Gentile-Cannone
Gentile-Quasimodo
Toscanini-Gentile
Suglia-Toscanini
Suglia(parco)
Suglia-Toscanini

via Toscanini, ang. caldarola

C.S. Polivalente (A)

Codice Reg.: 09;Linea 09: 09 Policlinico - C.S. Polivalente

09 Policlinico - C.S. Polivalente (Ritorno)

20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:22
20:22
20:23
20:24
20:25
20:27
20:27
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:53

20:54

22:05
22:06
22:06
22:07
22:08
22:08
22:09
22:10
22:10
22:11
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:16
22:17
22:17
22:18
22:18
22:19
22:20
22:20
22:21
22:21
22:21
22:22
22:23
22:23
22:24
22:24
22:24
22:25
22:25
22:26
22:26
22:27
22:28
22:28
22:29
22:30
22:31
22:31
22:32
22:33
22:33

Corse valide dal

60
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